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MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 33000120053 33000120122 GAEC HEAS 44850 LIGNE

2 1 53636825122 53636825127 LYCEE AGRICOLE 79500 MELLE

3 3 57500021065 57500021066 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

CommuneCode Postal

Concours viande femelles non suitées
Section 41FA1

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 57500021065 57500021066 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

2 2 33000120053 33000120122 GAEC HEAS 44850 LIGNE

3 1 53636825122 53636825127 LYCEE AGRICOLE 79500 MELLE

CommuneCode Postal

Concours laine femelles non suitées
Section 41FA1L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 53500720115 53500720118 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 6 53756320040 53756320048 CLEMENT Céline 79340 VASLES

3 7 53634120070 53634120085 ROY Anita 79100 MAUZE THOUARSAIS

4 5 33011820077 33011820095 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

CommuneCode Postal

Concours viande femelles non suitées
Section 41FA2

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 53500720115 53500720118 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

2 7 53634120070 53634120085 ROY Anita 79100 MAUZE THOUARSAIS

3 6 53756320040 53756320048 CLEMENT Céline 79340 VASLES

4 5 33011820077 33011820095 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

CommuneCode Postal

Concours laine femelles  non suitées
Section 41FA2L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9603 57658520475 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 9612 57000420516 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

3 9606 53756320205 CLEMENT Céline 79340 VASLES

4 9614 57000320594 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

5 9604 57658520309 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

6 9607 57790720127 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 10 à 15 mois
Section 41M1L



7 9605 33000120288 GAEC HEAS 44850 LIGNE

8 9611 16024420115 GAEC GARY 12120 ARVIEU

9 9608 53500720439 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

10 9613 57000320629 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9603 57658520475 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 9606 53756320205 CLEMENT Céline 79340 VASLES

3 9604 57658520309 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

4 9605 33000120288 GAEC HEAS 44850 LIGNE

5 9614 57000320594 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

6 9607 57790720127 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

7 9611 16024420115 GAEC GARY 12120 ARVIEU

8 9613 57000320629 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

9 9612 57000420516 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

10 9608 53500720439 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 10 à 15 mois
Section 41M1LL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9624 33000120001 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

2 9620 36142320211 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

3 9617 57522420570 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

4 9619 33000120069 GAEC HEAS 44850 LIGNE

5 9618 57000420325 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

6 9622 57000420193 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

7 9626 33011820080 CLEMENT Céline 79340 VASLES

8 9621 53500720207 ROY Anita 79100 MAUZE THOUARSAIS

9 9625 57000320341 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

10 9615 33000120092 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

11 9623 57018020134 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 15 à 18 mois
Section 41M2L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9617 57522420570 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 9625 57000320341 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

3 9626 33011820080 CLEMENT Céline 79340 VASLES

4 9615 33000120092 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

5 9619 33000120069 GAEC HEAS 44850 LIGNE

6 9621 53500720207 ROY Anita 79100 MAUZE THOUARSAIS

7 9624 33000120001 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

8 9618 57000420325 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

9 9623 57018020134 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

10 9622 57000420193 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

11 9620 36142320211 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 15 à 18 mois
Section 41M2LL



MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9633 57525010052 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

2 9628 33011810155 CLEMENT Céline 79340 VASLES

3 9631 57000310151 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

4 9627 57790710178 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

5 9632 53756310053 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen 19 à 30 mois
Section 41M3L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9628 33011810155 CLEMENT Céline 79340 VASLES

2 9633 57525010052 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

3 9627 57790710178 GAEC PETUREAU 86150 LE VIGEANT

4 9631 57000310151 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

5 9632 53756310053 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen 19 à 30 mois
Section 41M3LL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9642 10551480099 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

2 9636 53500700513 GAEC HEAS 44850 LIGNE

3 9644 57522480510 CLEMENT Céline 79340 VASLES

4 9641 57086190092 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

5 9635 57658500422 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

6 9643 53755680073 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

7 9640 57000490875 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

8 9638 57525000098 GAEC GARY 12120 ARVIEU

CommuneCode Postal

Concours viande mâles Vendéen de plus de 30 mois
Section 41M4L

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9636 53500700513 GAEC HEAS 44850 LIGNE

2 9644 57522480510 CLEMENT Céline 79340 VASLES

3 9642 10551480099 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

4 9635 57658500422 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

5 9641 57086190092 GAEC CHIRON 85220 AIGUILLON SUR VIE

6 9638 57525000098 GAEC GARY 12120 ARVIEU

7 9640 57000490875 GAEC LA POULINIERE 85340 ILE D OLONNE

8 9643 53755680073 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

CommuneCode Postal

Concours laine mâles Vendéen de plus de 30 mois
Section 41M4LL



MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 4 53500720115 53500720118 SCEA BOYE 79130 POUGNE HERISSON

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande agnelles
Section 41PCF

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 57500021065 57500021066 LYCEE AGRICOLE NATURE 85000 LA ROCHE SUR YON

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine agnelles
Section 41PCFL

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9603 57658520475 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

CommuneCode Postal

Prix Championnat Jeunes Béliers
Section 41PCJB

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9603 57658520475 EARL LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 41PCML

MOUTON VENDEEN

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9633 57525010052 SCEA BRAULT 86470 BENASSAY

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande béliers adultes
Section 41PCM


